ab

I 28o

ab eadem tanquam nulla et iniqua ad fereneffimam dominam noftram Elizabetham,

Dei gracia Anglie, Francie, et Hibernie reginam, et curiam fue cancellarie appellaverit,

dictufque magifter Thomas Yale, auditor et judex antedictus, ad peticionem partis dic

torum decani et capituli eidem appellacioni, ob honorem tante fereniffime principis et

curie fue predicte detulerit, terminos, tamen ad profequendum dictam appellacionem

fuam citra feftum fanéti Bothulphi, tunc proxime fequens prolacionem fentencie pre

di&te, et ad certificandum prefatô auditori noftro, vel ejus furrogato, de profequucione

appellacionis, fue prediéte, fecundum diem poft feftum nativitatis fancti Johannis

Baptifte, ex tunc proxime fequens, eidem parti appellanti affignavit. Et quia pars ap

pellans antedicta infra terminos predictos, fic ad profequendum et certificandum de ap

pellacione fua predi&ta affignatos, eandem profequi et de eadem certificare non curavit,

et poft lapfum terminorum prediétorum prefati venerabiles viri decanus et capitulum

Roffen. per decretum di&ti domini auditoris noftri, ad comparendum coram eo certis

die et loco competentibus jam diu effluxis, caufam racionabilem et legittimam fi quam

pro fe haberent aut dicere fcirent, quare fentencia prediéta fic ut prefertur lata et pro

mulgata, debite execucioni demandari non deberet, et expenfe in quibus dićti venera

biles viri decanus et capitulum ecclefie Roffen. per fentenciam prediétam condemnati

exiftunt, taxari non deberent in debita juris forma di&turi, legitime et peremptorie citati

per procuratorem ſuum legitime conſtitutum coram prefato auditore noſtro in loco con

fiftoriali London. prediét, nono die menfis O&tobris, anno domini millefimo quingente

fimo fexagefimo quarto comparentes, nullam caufam fufficientem aut legitimam quare

ſentencia predicta, et expenſe predicte taxari non deberent propoſuerunt, prefatus audi

tor noter rite et legitime ad ulteriora procedens, ad peticionem partis dicti Richardi

Fanne, ac in prefentia partis diétorum decani et capituli fentenciam prediétam execu

tioni demandavit, et ad peticionem partis di&ti Richardi Fanne, dantis fcedulam expen

farum, et petentis taxacionem earundem terminum pro taxacione expenfarum prediéta

rum affignavit. Et poft premiffa, nempe decimo fexto die O&tobris predi&t. prefatus

auditor nofter in loco confiftoriali London. judicialiter fedens, partibus prediétis per

earum procuratores coram eo legitime comparentibus, parteque diéti Richardi Fanne,